Camping Preisliste m
Preise pro Nacht inkl. Mwst. in CHF

Erwachsene/Adult: 8.00 CHF
Jugendliche/Teens12-15: 5.00 CHF
Kinder/Kids 1-11: 3.00 CHF
Tax: 4.70 CHF
Tax Teens: 3.70 CHF
Zelt/Tent S: 10.00 CHF
Zelt/Tent M: 12.00 CHF
Zelt/Tent L: 14.00 CHF
Stellplatz/Pitch: 18.00 CHF
Autoparkplatz/Carparking: 4.00 CHF
Motorrad /Motorcycle: 3.00 CHF
Strom/Electricity: 5.00 CHF
Abfallgebluhr/disposal fee 0.50 CHF
Pro Person/per Person

Hund/Dog: Free

Dogs are free but you have to clean up after your dog!! You can get free Poo bags at the Reception.
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Danke fur Ihren Besuch! Thank you for staying with us!

CHF und Euro werden 1:1 umgerechnet! 1.00CHF = 1.00 Euro.



